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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km

20 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 30/09/2023 14:15 . . .
|| H B N

Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 14:13:37

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
8 14:28:00.489 1:43.988 -24.277 39.015
(99) RAQUEL VAZ 9 14:29:43.722 1:43.233 -0.755 38.961
pl 14:14:34.812 10 14:31:27.574 1:43.852 +0.619 39.697
2 14:16:35.400 2:00.588 1 14:33:11.077 1:43.503 -0.349 39.279
3 14:18:15.874 1:40.474 -20.114 38.188 12 14:35:08.184 1:57.107 +13.604 43.917
4 14:19:55.680 1:39.806 -0.668 37620
5 14:21:36.069 1:40.389 +0.583 37.984 (61) CLAUDIO ALEIXO
6 14:23:15.305 1:39.236 -1.153 37.523 pl 14:20:30.238
p7 14:25:57.722 2:42.417 :03.181 38.041 2 14:22:22.290 1:52.052
8 14:27:41.002 1:43.280 -59.137 3 14:24:07.228 1:44.938 -7.114 39.622
9 14:29:23.206 1:42.204 -1.076 37.652 4 14:25:52.200 1:44.972 +0.034 39.794
10 14:31:15.381 1:52.175 +9.971 47337 5 14:27:37.050 1:44.850 -0.122 39.606
6 14:29:22.211 1:45.161 +0311 39.678
(762) WESLEY CORREIA 7 14:31:06.431 1:44.220 -0.941 39.537
pl 14:15:46.017
2 14:17:36.306 1:50.289 (377) GUILHERME ELIAS
3 14:19:18.148 1:41.842 -8.447 38.873 pl 14:13:57.688
4 14:20:59.119 1:40.971 -0.871 38.383 2 14:16:05.157 2:07.469
5 14:22:39.867 1:40.748 -0223 37.997 3 14:18:01.123 1:55.966 -11.503 49.123
p6 14:25:27.229 2:47.362 :06.614 38.250 4 14:19:47.410 1:46.287 -9.679 40.278
7 14:27:13.800 1:46.571 1:00.791 5 14:21:34.060 1:46.650 +0.363 40.448
8 14:28:54.195 1:40.395 -6.176 37.763 6 14:23:18.894 1:44.834 -1.816 39.783
9 14:30:35.137 1:40.942 +0.547 38.660 7 14:25:05.684 1:46.790 +1.956 40.047
8 14:26:51.016 1:45.332 -1.458 40.020
(111) ELTON NUNES 9 14:28:38.926 1:47.910 +2.578 40.066
p1 14:13:50.536
2 14:16:03.630 2:13.094 (31) FERNANDO BASSO
3 14:17:45.603 1:41.973 -31.121 37927 pl 14:15:38.829
4 14:19:30.367 1:44.764 +2.791 39.429 2 14:17:32.496 1:53.667
5 14:21:11.910 1:41.543 -3.221 37944 3 14:19:18.398 1:45.902 -7.765 40.504
6 14:22:54.772 1:42.862 +1.319 39.363 4 14:21:03.683 1:45.285 -0.617 40.564
7 14:24:37.382 1:42.610 -0.252 38.237 5 14:22:49.233 1:45.550 +0.265 40.355
8 14:26:18.263 1:40.881 -1.729 37.850 6 14:24:39.790 1:50.557 +5.007 45.717
9 14:28:00.548 1:42.285 +1.404 38.279 7 14:26:25.094 1:45.304 -5.253 40.018
10 14:29:40.971 1:40.423 -1.862 37.704 8 14:28:10.226 1:45.132 -0.172 40.262
pil 14:32:35.424 2:54.453 :14.030 39.034 9 14:29:55.341 1:45.115 -0.017 39.945
12 14:35:06.130 2:30.706 -23.747

(46) FABIO ALEXANDRE
(333) MARCELLO LINHARES pl 14:14:17.866

pl 14:14:11.136 2 14:16:09.218 1:51.352
2 14:16:02.996 1:51.860 3 14:17:55.751 1:46.533 -4.819 40.354
3 14:17:46.691 1:43.695 -8.165 39.406 4 14:19:41.533 1:45.782 -0.751 39.937
4 14:19:30.218 1:43.527 -0.168 38.879 5 14:21:27.915 1:46.382 +0.600 40.349
5 14:21:12.331 1:42.113 -1414 38.713
6 14:22:54.862 1:42.531 +0.418 38.499 (227) MARCO LARA
7 14:24:37.341 1:42.479 -0.052 38.533 pl 14:14:25.823
8 14:26:19.327 1:41.986 -0493 38.471 2 14:16:21.502 1:55.679
p9 14:32:32.542 6:13.215 %31.229 44.133 3 14:18:09.961 1:48.459 -7.220 41.051
4 14:19:57.443 1:47.482 -0.977 41.033
(15) SILAS EUSTAQUIO 5 14:21:45.797 1:48.354 +0.872 41.208
pl 14:15:49.830 6 14:23:35.628 1:49.831 +1477 41.106
2 14:17:40.684 1:50.854 7 14:25:22.448 1:46.820 -3.011 10.739
3 14:19:24.898 1:44.214 -6.640 39.521 8 14:27:10.341 1:47.893 +1.073 41.316
4 14:21:07.599 1:42.701 -1513 38.617 9 14:28:59.026 1:48.685 +0.792 41.051
5 14:22:49.612 1:42.013 -0.688 38.546 10 14:30:46.389 1:47.363 -1.322 41.223
6 14:24:32.143 1:42.531 +0.518 38.847 11 14:32:33.557 1:47.168 -0.195 40.997
7 14:26:15.189 1:43.046 +0.515 39.018 12 14:34:20.004 1:46.447 -0.721 40.944
(21) FERNANDO COUTO (19) HENRIQUE CEBOLINHA
pl 14:14:04.263 pl 14:13:38.032
2 14:16:03.417 1:59.154 2 14:15:36.702 1:58.670
3 14:17:50.163 1:46.746 -12.408 40.854 3 14:17:25.865 1:49.163 -9.507 41.151
4 14:19:47.574 1:57.411 +10.665 40.842 4 14:19:12.722 1:46.857 -2.306 40.524
5 14:21:46.243 1:58.669 +1.258 47.636 5 14:21:02.853 1:50.131 +3.274 41.543
6 14:24:08.236 2:21.993 +23.324 44.583 6 14:22:49.501 1:46.648 -3.483 10.488
7 14:26:16.501 2:08.265 -13.728 53.682
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km

20 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 30/09/2023 14:15 . . .
|| H B N

Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 14:13:37

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
(95) LUCAS RESENDE (68) GIL DE OUVIDOR
pl 14:15:00.484 pl 14:13:44.456
2 14:17:00.728 2:00.244 2 14:15:48.294 2:03.838
3 14:18:49.794 1:49.066 -11.178 41.824 3 14:17:46.556 1:58.262 -5.576 44.855
4 14:20:40.220 1:50.426 +1.360 41.558 4 14:19:43.181 1:56.625 -1.637 44.242
5 14:22:28.320 1:48.100 -2326 11.374 5 14:21:39.475 1:56.294 -0.331 44.790
6 14:24:17.301 1:48.981 +0.881 42.135 6 14:23:37.143 1:57.668 +1.374 45.586
7 14:26:05.918 1:48.617 -0.364 41.614 7 14:25:32.893 1:55.750 -1.918 14.126
8 14:27:55.474 1:49.556 +0.939 41.994 8 14:27:29.114 1:56.221 +0.471 44.791
9 14:29:26.287 1:57.173 +0.952 44.933
(777) SIDNEY MONTEIRO
pl 14:17:38.781 (299) DANIEL PAIVA
2 14:20:15.056 2:36.275 pl 14:14:51.862
3 14:22:05.843 1:50.787 -45.488 41.937 2 14:17:10.826 2:18.964
4 14:23:56.242 1:50.399 -0.388 41.611 3 14:19:11.747 2:00.921 -18.043 46.497
5 14:25:46.947 1:50.705 +0.306 42.032 4 14:21:08.991 1:57.244 -3.677 44.627
6 14:27:37.405 1:50.458 -0.247 11.599 5 14:23:06.812 1:57.821 +0.577 14.362
7 14:29:27.558 1:50.153 -0.305 41.683 6 14:25:06.547 1:59.735 +1914 45.614
8 14:31:17.707 1:50.149 -0.004 41.762 7 14:27:05.233 1:58.686 -1.049 44.834
9 14:33:08.606 1:50.899 +0.750 41.806 8 14:29:04.773 1:59.540 +0.854 45.437
10 14:34:59.765 1:51.159 +0.260 42.159 9 14:31:03.615 1:58.842 -0.698 45.561
(23) THIAGO GUIBO (28) EMMANUEL BRITO
pl 14:15:08.378 pl 14:15:15.628
2 14:17:15.521 2:07.143 2 14:17:32.834 2:17.206
3 14:19:11.446 1:55.925 -11.218 42.581 3 14:19:35.790 2:02.956 -14.250 47.543
4 14:21:04.803 1:53.357 -2.568 42.528 4 14:21:38.498 2:02.708 -0.248 48.019
5 14:22:57.182 1:52.379 -0.978 42.624 5 14:23:39.964 2:01.466 -1.242 47.843
6 14:24:48.918 1:51.736 -0.643 12.368 6 14:25:42.946 2:02.982 +1.516 47776
7 14:26:41.296 1:52.378 +0.642 42.640 7 14:27:45.270 2:02.324 -0.658 48.763
8 14:28:33.622 1:52.326 -0.052 42.837 8 14:29:45.022 1:59.752 -2.572 16.384
9 14:30:25.379 1:51.757 -0.569 42.467 9 14:31:47.053 2:02.031 +2.279 47.500
10 14:32:16.998 1:51.619 -0.138 42.488 10 14:33:48.534 2:01.481 -0.550 47.460
(578) FRANCISCO DE SOUSA MELO (4) ARTUR TUCO
pl 14:14:43.870 pl 14:15:24.248
2 14:17:04.444 2:20.574 2 14:17:38.235 2:13.987
3 14:18:58.932 1:54.488 -26.086 43.049 3 14:19:43.231 2:04.996 -8.991 46.683
4 14:20:51.023 1:52.091 -2.397 42.439
5 14:22:45.048 1:54.025 +1.934 42.263
6 14:24:36.808 1:51.760 -2.265 42.588
7 14:26:30.111 1:53.303 +1.543 12.116
8 14:28:26.617 1:56.506 +3.203 43.450

(17) JEFFERSON PAIVA
pl 14:15:32.338

2 14:17:32.621 2:00.283
3 14:19:27.031 1:54.410 -5.873 43.613
4 14:21:20.421 1:53.390 -1.020 43.167
5 14:23:13.214 1:52.793 -0.597 42.900
6 14:25:05.628 1:52.414 -0.379 42.514
7 14:26:58.092 1:52.464 +0.050 42.584
8 14:28:50.324 1:52.232 -0.232 42.880
9 14:30:42.870 1:52.546 +0314 12.489
10 14:32:35.884 1:53.014 +0.468 42.898
11 14:34:29.271 1:53.387 +0.373 42.927

(9) ANNA VAZ
Pl 1415:54.197

2 14:17:55755 2:01.558
3 14:19:50.326 1:54.571 -6.987 43.792
4 14:21:46.387 1:56.061 +1.490 44.034
5 14:23:40.513 1:54.126 -1.935 13.622
p6  14:27:40.466 3:59.953 1:05.827 46.321
7 14:29:40.997 2:00.531 1:59.422
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